Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.05.2023 № 311
п. Волот

О присвоении адреса объектам
адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального
округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской
области», постановлением Администрации Волотовского муниципального
округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального
округа», в целях упорядочения адресного хозяйства  и исключения
недостоверных данных,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить жилым помещениям, расположенном в многоквартирном

жилом доме 19 д. Горки Ратицкие адреса:
1.1. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073801:136 общей

площадью 36,9 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул.
Центральная, д. 19, кв. 1;

1.2. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073801:137 общей
площадью 52 квадратных метра – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул.
Центральная, д. 19, кв. 2;

1.3. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073801:134 общей
площадью 29 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская

область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул.
Центральная, д. 19, кв. 3;

1.4. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073801:135 общей
площадью 37,8 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул.
Центральная, д. 19, кв.4;

1.5. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073801:133 общей
площадью 37,7 квадратных метра – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул.
Центральная, д. 19, кв. 5.

2. Присвоить жилым помещениям, расположенном в многоквартирном
жилом доме 4 д. Горки Ратицкие адреса:

2.1. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:63 общей
площадью 34,1 квадратный метр – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 4, кв. 1;

2.2. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:64 общей
площадью 52 квадратных метра – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 4, кв. 2;

2.3. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:62 общей
площадью 55,6 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 4, кв. 3.

3. Присвоить жилым помещениям, расположенном в многоквартирном
жилом доме 6 д. Горки Ратицкие адреса:

3.1. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:73 общей
площадью 43,5 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 6, кв. 1;

3.2. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:74 общей
площадью 46,9 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 6, кв. 2;

3.3 Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:72 общей
площадью 47,6 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 6, кв. 3.

4. Присвоить жилым помещениям, расположенном в многоквартирном
жилом доме 8 д. Горки Ратицкие адреса:

4.1. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:69 общей
площадью 52,4 квадратных метра – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 8, кв. 2;

Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 26.05.2023 08:55
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4.2. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:67 общей
площадью 54,4 квадратных метра – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 8, кв. 3;

4.3. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:66 общей
площадью 36 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 8, кв. 4.

5. Присвоить жилым помещениям, расположенном в многоквартирном
жилом доме 10 д. Горки Ратицкие адреса:

5.1. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:78 общей
площадью 33,8 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 10, кв. 1;

5.2. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:79 общей
площадью 45,6 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 10, кв. 2;

5.3. Помещению с кадастровым номером 53:04:0073802:77 общей
площадью 48,5 квадратных метров – Российская Федерация, Новгородская
область, Волотовский муниципальный округ, д. Горки Ратицкие, ул. Зелёная,
д. 10, кв. 3.

Заместитель
Главы Администрации                                                                   В.И. Пыталева